
 

令 和 ４ 年 １ 月 １ ４ 日 

保護者様 

京都市立下京雅小学校 

校 長  上川  依子 

 

 

コミュニティーフェスティバル参観中止について 
  

 

寒中の候，保護者の皆様にはますますご壮健のこととお慶び申しあげます。

保護者の皆様には，平素より本校教育にご支援とご協力を賜りましてありがと

うございます。 

さて，１月２６日（水）に予定しておりますコミュニティーフェスティバルについ

てお知らせさせていただきます。つきましては，下記の点について，ご理解いただ

きますようどうぞよろしくお願いいたします。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者の皆様へは，どのような方法で発信できるかを今後検討し，後日お知ら

せさせていただきます。ご理解いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

－ コミュニティーフェスティバルの参観について － 

皆様もご存知のとおり，京都市における新型コロナウイルス感染

者が急増している状況です。つきましては，今後の感染状況を鑑

み，２６日（水）に予定しておりますコミュニティーフェスティバルの

保護者参観を中止とさせていただきます。 

なお，ペア学年での発表については，感染防止対策を講じなが

ら２６日（水）に予定通り実施する方向です。 

コミュニティーフェスティバル参観中止について 
 


